
 
 

REFERENTI PER L’INCLUSIONE E CONTATTI a.s. 25/26 

Referenti per l’inclusione e contatti                                                                                                                                                             1 
 

 
NOME ISTITUTO REFERENTE ORIENTAMENTO IN 

ENTRATA 
MAIL TEL 

 
ASSOCIAZIONE VICTORY TNG Elena Burri burri@victoryweb.it  0444964399 
 
 
ENAIP VENETO Samanta Primadei samanta.primadei@enaip.veneto.it 338 3413167 
 
 
ENGIM VENETO – SFP 

PATRONATO LEONE XIII Stefano Piasente orient@engimvi.it  0444 322903 
 
 
ISTITUTO SAN GAETANO – CFP Francesca Musco musco.francesca@sangaetano.org  0444 933112 
 
 
GOLD ACADEMY VICENZA 1858             

( EX SCUOLA D’ARTE E MESTIERI - 

CPV ) 
 

Simonetta Ciochetto 
 

ciochetto@cpv.org 
 0444 960500 

 
SCUOLA COSTRUZIONI VICENZA Gianluca Frigo/ Silvia Donatello info@scuolacostruzionivicenza.it  0444 544395 

  

mailto:burri@victoryweb.it
mailto:vicenza@enaip.veneto.it
mailto:orient@engimvi.it
mailto:musco.francesca@sangaetano.org
mailto:ciochetto@cpv.org
mailto:info@scuolacostruzionivicenza.it
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ISTITUTO “BOSCARDIN”  
Ilaria Gadaleta 

 
gadaleta@boscardin.edu.it 0444/928688 

ISTITUTO “CANOVA” 
  

 
Silvia Costa (Tecnico) 
 
Fabiana Kim (Liceo Artistico) 
 
Marika Signorelli (Tecnico e Liceo 
Artistico per alunni BES e DSA) 
 

silviacosta@iiscanova.it 
 
fabianakim@iiscanova.it 
 
marikasignorelli@iiscanova.it 
 
 

 
0444 507330 
 
 
 
 

 ISTITUTO  
“ALMERICO DA SCHIO” 

Rosanna Frangelli 
rosanna.frangelli@almerico.edu.it 
 0444/294320 

ISTITUTO 
“ FUSINIERI” Maria Cristina Young 

young@itefusinieri.edu.it 
 0444 563544 

 ISTITUTO  
“LAMPERTICO” Nicola Muraro 

Gianna Maria Florio 

 
gianna.florio@lampertico.edu.it 
nicola.muraro@lampertico.edu.it 
 

 
0444/501850 sede 

ISTITUTO  
“MONTAGNA” 
 

Giuseppe Palazzolo palazzolo.giuseppe@montagna.edu.it  0444 923446 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  
“G.A. FARINA”  

 
Anna Visonà 
Alessandro Lollato 

segreteria@istitutofarinavicenza.it 
 
lollato.alessandro@istitutofarinavicenza.it  3492559093 

ISTITUTI PARITARI 
“SAN FILIPPO NERI” 

Micaela Maitilasso 

 
info@istitutisfn.it 
m.maitilasso@istitutisfn.it  0444 963233 

ISTITUTO “PIOVENE” 
 

 
Vincenzo Di Leo  sostegno@itepiovene.edu.it  0444 325083 

ISTITUTO “ROSSI” 
 

 
Oddo Clotilde Susanna Maria 
Scida lucia 

coddo@itisrossi.vi.it 
lscida@itisrossi.vi.it 342-7426373 

LICEO  “FOGAZZARO” 
Valentina Peruzzi vperuzzi@fogazzaro.edu.it  

 
0444/320847 

mailto:silviacosta@iiscanoa.it
mailto:fabianakim@iiscanova.it
mailto:marikasignorelli@iiscanova.it
mailto:ricci@itefusinieri.edu.it
mailto:gianna.florio@lampertico.edu.it
mailto:nicola.muraro@lampertico.edu.it
mailto:palazzolo.giuseppe@montagna.edu.it
mailto:segreteria@istitutofarinavicenza.it
mailto:lollato.alessandro@istitutofarinavicenza.it
mailto:info@istitutisfn.it
mailto:m.maitilasso@istitutisfn.it
mailto:sostegno@itepiovene.edu.it
mailto:coddo@itisrossi.vi.it
mailto:lscida@itisrossi.vi.it
mailto:vperuzzi@fogazzaro.edu.it
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LICEO EUROPEO PARITARIO 

VICENZA “OXFORD” Isabella Marchetto isabella.marchetto@oxfordvicenza.it  0444324445 

LICEO “PAOLO LIOY” 
Angela Tocci angela.tocci@liceolioy.edu.it  

 0444324756 
0444 324756. 

LICEO “PIGAFETTA” 
 Isabella Schiafone inclusione@liceopigafetta.edu.it  0444/543884 
LICEO “QUADRI”  

Augusto De Rugna  augusto.derugna@liceoquadri.it  3391985996 

 

 

 

NOME ISTITUTO DOCENTE  
REFERENTE 

MAIL TEL 

 
I.C. ALTAVILLA VICENTINA 
 

Cresce Emanuela 
 
 

 
cresce.emanuela@icaltavillavicentina.edu.it 
 
 

0444 - 572060 (scuola) 
 
 

I. C. BOLZANO VICENTINO 
Cozzolino Lucia 
 
Zocca Sara 

 
cozzolino.lucia@icbolzanoquinto.edu.it     
 
zocca.sara@icbolzanoquinto.edu.it 

0444/356204 (scuola) 
 
 

I.C. CALDOGNO 

Di Mauro Valentina Monica 
 

referente di istituto 
valentinamonica.dimauro@istitutocaldogno.edu.it  
 
 0444585303 (scuola) 

I.C. CAMISANO  
Stabile Fatimangela 
Angela Golin 

fatimangela.stabile@ic-camisanovi.edu.it   
Angela.golin@ic-camisanovi.edu.it 

 
0444610122 (scuola) 

I.C. COSTABISSARA 
 Giovanni Manna 

giovanni.manna@iccostabissara.edu.it 

 0444 971163 (scuola) 

I.C. CREAZZO 
 

Parise Anna anna.parise@icscreazzo.edu.it 0444/520808 

mailto:isabella.marchetto@oxfordvicenza.it
mailto:angela.tocci@liceolioy.edu.it
mailto:inclusione@liceopigafetta.edu.it
mailto:augusto.derugna@liceoquadri.it
mailto:buggiani.alessia@icbolzanoquinto.edu.it
mailto:roberta.scimia@istitutocaldogno.edu.it
mailto:fatimangela.stabile@ic-camisanovi.edu.it
mailto:fatimangela.stabile@ic-camisanovi.edu.it
mailto:giovanni.manna@iccostabissara.edu.it
https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TM7JibdMyTIyYLRSNagwMTdPMzYxMTZIMUwxMDNPsTKoSEyxMDdNNTdLtkxNSkw1Nvfiz0xWSM4vLklMyiwuTixKBADIKxU-&q=ic+costabissara&oq=iccosta&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqEggBEC4YChivARjHARiABBiOBTIGCAAQRRg5MhIIARAuGAoYrwEYxwEYgAQYjgUyEggCEC4YChivARjHARiABBiOBTIJCAMQABgKGIAEMgkIBBAAGAoYgAQyCQgFEAAYChiABDIPCAYQLhgKGK8BGMcBGIAEMgkIBxAAGAoYgAQyDwgIEC4YChivARjHARiABNIBCTM2NzlqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8&safe=active&ssui=on
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I.C. DUEVILLE 
 
 

 Federica Raccanelli (inclusione) 

 Eva Barbieri (orientamento) 

federica.raccanelli@icdueville.it 

Eva.barbieri@icdueville.it 
0444 590183 (scuola) 

I.C. ISOLA VICENTINA 
 
 Gasparotto Elena gasparottoelena@scuoleisola.edu.it   0444976143 (scuola) 

I.C. LONGARE  
Luca Boaria  
Lovo Fabiola 

boarial@iclongare.edu.it   
lovof@iclongare.edu.it 

0444-555243 (scuola) 
3484737288 

I.C. MONTEGALDA 

Rossella Foralosso rossella.foralosso@icm.edu.it 

0444/636064 (segreteria) 
 
 

I.C. MONTICELLO  CONTE OTTO 
 
 Oriana Perolin oriana.perolin@icmonticello.it    0444945923 (segreteria) 

I.C. 10 VICENZA  
Federico Fusetti fusetti@ic10vicenza.edu.it 04441813030 (segreteria) 

 

I.C. SANDRIGO  
 

 
Serenella Orlando serenellaorlando@iczanella.net  0444659089 (segreteria) 

I.C. SOVIZZO  
Crestani Federica federica.crestani@icsovizzo.edu.it  

 
0444 551121 (segreteria) 

I.C. TORRI DI QUARTESOLO  
Mento Domenica  (Torri) 
 
 
Menegato Sandra 
(Marola) 
 
 
Sandra Menegato  
(Grumolo delle Abbadesse) 

mento.domenica@ictorri.edu.it 
 
 
menegato.sandra@ictorri.edu.it  
 
 
 
menegato.sandra@ictorri.edu.it  
 

 
 
 
0444580430 (segreteria) 
 
 
 
 
 

mailto:federica.raccanelli@icdueville.it
mailto:boarial@iclongare.edu.it
mailto:oriana.perolin@icmonticello.it
mailto:serenellaorlando@iczanella.net
mailto:anna.fortuna@icsovizzo.edu.it
mailto:menegato.sandra@ictorri.edu.it
mailto:menegato.sandra@ictorri.edu.it
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I.C. 1  MONTECCHIO MAGGIORE  
 Antonella Annibale 

 
a.annibale@ic1montecchio.it 

 
3389896953 

I.C. 2 MONTECCHIO MAGGIORE  

- ALTE CECCATO 
 Chiara Caruso 

 chiara.caruso@ic2montecchio.edu.it 
  

 

I.C.   1 – VICENZA  

 
Pino Morsa pino.morsa@ic1vicenza.edu.it 

 
3477142493 

I.C.   2 E 4 – VICENZA 
 

 
Laura Mazza 
 
Martina Dal Lago 

lauramazza@icvicenza2.edu.it   
 
martina.dallago@ic4barolini.edu.it 3387311443 

I.C.   3 – VICENZA 
 

 
Paola Chimetto (Foscolo) 
 
Roberta Tovo (Scamozzi) 

chimetto.paola@scamozzi.it 
 
tovo.roberta@scamozzi.it    

 

 
347 451 6178 

I.C.   5 – VICENZA 

Diego Praticò pratico@icvicenza5edu.it 
0444  327506 
0444 1813511 

I.C.   6 E 7 – VICENZA  
Daniele Benetti 

 
daniele.benetti@ic6muttoni.edu.it 

 
04441813611 

I.C.   8 – VICENZA  
 
 

Fabio Conte 
Eliana Mauri 

fabio.conte@ic8vicenza.it  
eliana.mauri@ic8vicenza.it 

3395974792 
0444921348 scuola  

I.C.   9 – VICENZA  
 
Lorenza Idiometri  

 
idiometri.lorenza@icvicenza9.edu.it  

 
3404963438 

I.C. 10 – VICENZA 
 
 

 
Fusetti Federico 

 
fusetti@ic10vicenza.edu.it 

04441813011 
(scuola) 

 

mailto:a.annibale@ic1montecchio.it
mailto:chiara.caruso@ic2montecchio.edu.it
mailto:lauramazza@icvicenza2.edu.it
mailto:martina.dallago@ic4barolini.edu.it
mailto:tovo@scamozzi.it
mailto:daniele.benetti@ic6muttoni.edu.it
mailto:eliana.mauri@ic8vicenza.it
mailto:fabio.conte@ic8vicenza.it
mailto:idiometri.lorenza@icvicenza9.edu.it

